
I°lR NB

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název díla: Atletická hala Campus

Následující tabulka v druhém sloupci odkazuje na Smluvní podmínky.

číslo
ÚdajeNázev Pod-člinku

Pod-článlm

Statutární mlate Brno
se sídlem Dominikánská nám. 196/1, Bmo-mčsto,

602 00 Brno

1.1.2.2,1.3Název a adresa Objednatele

Společníci společnosti „Výstavba atletické haly Campus", kterýmijsou:

lečnik a správce společnostia.s.-vedoucí
CZas.-spoí

IMOSBrno,
HOCHTIEF
Sport Constroctlon a.i. - společník Dl.,

n.1.1,2.3,1.3Název a adresa Zhotovitele

se sídlem společnosti: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno

1.1.2.4.
Jméno a adresa Správce

stavby 1.3.

Lbita pro vydání ázemního rozhodnutí: 9 mísícfi

Uita pro vydáni stavebního povoleni: 7 mCsfci1.1.3.3Doba plnčnf

Uita pro dokončeni Dfla: 19 mčsici

Záruční doba na Stavbu: 72 mčsici

Záruční doba 1.1.3.7
Záruční doba na sportovní povrchy: 60 mčsici

Datové sdnánky
ID datové schránky Objednatele: a7kbtm
ID datové schránky Zhotovitele: 562eh6n

Elektronické přenosové sys- 1.3.
témy

právo České republikyRozhodné právo 1.4.

Čeština1.4.Rozhodný jazyk

ČeštinaKomunikačníjazyk 1.4.

Nepoužije se1.1.5.6Sekce

Atletická hala Campus1.1.5.8Dflo

Doba pro přístup na
Staveniltž

Objednatel předá Zhotoviteli staveništi ve lhůté 30 dni od uzavřeni Smlouvy o dílo.2.1

Zvláštní podmínky 2017

000040



Číslo
ÚdajeNázev Pod-článku

Pod-článku

43 10% z Přijaté smluvní částky (bez DPH)Výše Záruky za plnini

Výše Záruky za odstrauíní 4.25 5% z Přijaté smluvní částky (bez DPH)vad

Doba pro oznámeni o 
chybí, nedostatku nebo jiní 
vadí v Požadavcích 
objednatele nebo v 
referenčních prvcích

5.1. 42 dni od Data zahájeni práci

Za poruSenlpovinnosti pinii osobní části Díla, u nichž si Objednatel v Zadávacích podmínkách vyhradil, že 
nesmi být plněna poddodavateliPovinnost Zhotovitele 

zaplatit Objednateli 
stnluvni pokutu

4.26 a)

2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) za každý jednotlivý připad porušeni

Za nesplněni Postupného závazného milníku

• i. 1 (Vydaní územního rozhodnutí pro Dílo bez nabytí právní moci),

4.26 b) • i. 2 (Vydaní stavebního povoleni pro Dílo bez nabyti právní moci) a

• č. 10 (.Předáni a převzetí Díla)

500.000,- Kč (slovy: pít set tisíc korun českých) za každý započatý (kat prodleni Zhotovitele

Za nesplněni kteréhokoli z ostatních Postupných závazných mibtM dle Pod- -článku 4.27
4.26 b)

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý započatý den prodleni Zhotovitele

Za poruSenl povinnosti dle posledního odstavce Pod-článku 6,9 Personál zhotovitele (povinnost zabezpečit 
prováděni Díla a vybrané činnosti ve výstavbě fyzickými osobami, které získaly potřebná oprávněni);4.26 c)

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý připad porušení

Za neodstraněni vady nebo poškozeni v přiměřené Ihůtí určené Objednatelem podle Pod-článku 11.4
4.26 d)

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodleni

Za prodleni s předložením Záruky za odstraněni vad dle Pod-článku 4.25
436 e)

100.000,- Kč (slovy: sto liste korun českých) za každý započatý den prodleni

Za prodleni s předložením Záruky za plněni dle Pod-článku 4.2
436 c)

250.000,- Kč (slovy: dvě stí padesát tisíc korun českých) za každý započatý den prodleni

Za prodleni s udržováním v platnosti bankovní záruky dle Pod-článku 4.2 nebo Podčlánku 4.25 v požadovali
výSi4.26 e)

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý započatý den prodleni

Za neplněni povinnosti podle Pod-článku 6.7 [Ochrana zdraví a bezpečnost při práci) přes pokyn Správce 
stavby ke zjednáni nápravy4.26 h)

10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) Kč za každý jednotlivý případ porušeni

Za nepředloženi aktualizovaného harmonogramu dle Pod-článku 8.5 ve stanoveném terminu ani po dodatečné 
výzvě Správce stavby4.26 g)

50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý započatý den prodleni

Smluvní podmínky pro dodávku technologických zařízeni a projektováni-výstavbuZvláštní podmínky 2017

0 4 i ■f f>i



Číslo
ÚdajeNázev Pod-člinku Pod-článku

Nepředloženínebo neudržovánívplatnostipojistné Smlouvypodle Článku 18
4.26 f)

100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý započatý denprodleni

Maximální celková výíe
smluvních pokut

50 % z Přijaté smluvní částky (bez DPH)4.26

Postupné závazné milníky Postupné závazné milníkyjsou stanoveny ve Formuláři - Postupné závazné milníky4.27

Použije se Článek 13.Právo na variaci 13.1

Úpravy v dásledka zmčn
nákladů

Nepoužije se13.8

koruna českáMény plateb 14.15

Hond hranice pojistného
plntni (minimální částka)

100.000.000,- Kč (slovy: sto milionů korun českých)18.2

Zpisob rozhodováni sporá Rozhodování před obecným soudem20

Datum do kdy rauí být
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se

Počet členi DAB Nepoužije se20.2

Jmenování (nedojde-li k

dohodí) provede
20.3 Nepoužije se

27. 02 1018
Datum:

OS Brno, a.s.

Suchánek
stavenstva

Za IM
Ing. Rob

13 mcmmf
HGCHTÍEF CZ a. s.

Morava
[mi

Ing.

na zá
SPORT Construction
Jindřišská 2092/28, Nové Město
110 00 Praha1______
IČ 27752771 ' ——-

MČ1CZMWS

a.s.

ZvláStnl podmínky 2017

000042
k


